Koko käsikirjoituksen asiakirjapäiväysten kronologian selkiyttämiseksi tauluk-
koon 4 on koottu Mustan kirjan asiakirjojen tapaan Skokloster Codex Aboensiksen 
nuorimmat asiakirjat vihkokohtaisesti. Taulukkoon poimittujen asiakirjojen ajallinen 
jakauma sijoittuu vuosien 1417–1486 välille, jos jätämme huomiotta yhdeksänteen 
vihkoon todennäköisesti myöhemmin tehdyt lisäykset.164 Kuitenkin aikaisemmin 
tekemäni huomio käsikirjoituksen yhteneväisestä ulkoasusta tarkoittaisi sitä, että 
Skokloster Codex Aboensiksen kopiointia ei ole voitu aloittaa ennen vuotta 1480, 

158 RA, Skokloster samlingen, Ms. E 8689, f. 54–55; REA 675; REA 352.
159 Esim. RA, Skokloster samlingen, Ms. E 8689, f. 102–103.
160 Esim. RA, Skokloster samlingen, Ms. E 8689, vihko 11, f. 81–92 v.
161 RA, Skokloster samlingen, Ms. E8689, f. 106 v; REA 401.
162 RA, Skokloster samlingen, Ms. E8689, f. 106 v, REA 672.
163 Kuvatun kaltaisista asiakirjakokonaisuuksista käytetään tutkimuksessa nimitystä dos-

sier. Aiheesta esim. Davies 2007; Kosto 2005, 44–74; Innes 2012, 300–313.
164 Ks. edellinen sivu.
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Vihko Folio Asiakirjan otsikko Nuorimman 
asiakirjan 
päiväys

Asiakirjan
viite

1 7r–v Preuilegium temporale regis Magnj cum 
carelis super decimis ad annos x vnde iam 
expirauit 

1470 REA 614

2 8r 1478 REA 670

3 18r–v Bulla synodi Constanciensis super revo-
cacione illorum, que minus iuste a mensa 
episcopi sunt alienata

1417 REA 374

4 29v Instrumentum publicum super libertate et 
protectoria ecclesie et super confirmacione 
privilegiorum per nobiles et magnates regni 
concessis tempore quo exclusus erat rex 
Ericus.

1436 REA 461

5 36v Copia littere libertate super pratis pakas i 
masko pansios i resa huilo et sompaeha 
in lund, terhwnhawtw in poutis et suekila in 
pemar. Porcione et agri in pastakunda heffdis 
et pertilax

1472 REA 638a

6 40r 1417 REA 374

7 54v–
55r

De metis inter Sawlax et Lappsy ex una parte 
et inter Tawastiam et Satagundiam ex altera 
parte

1480 REA 675

8 59v–
60r

Super centum nobilis anglicanis levatis loco 
iuris patronatus et pro piscatura

1428 REA 427

9 69r 1494 REA 690

10 76r 1458 REA 584

11 91v Super metis inter yliwetis et willagio vehola 
etc

1450 REA 554

12 99r–v Domini benedicti ionsson militis super 
abborafors

1447 REA 530

13 102v Super Pothalaby in Halikko 1463 REA 598

14 112r Llittera Petri Mattisson super Kackaris 1486 REA 685

15 123v–
124r

Super predio ackaböle in pemar 1477 REA 666